

Objednávka č.:

235/2024

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 01.08.2024

Odberateľ:

OBEČ OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Vladimír Kučák
Oščadnica 1137
023 01
IČO: 41 827 431

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Šachta kanalizačná Osma dno 400/200	3	ks	47,65	142,95
2.	Tvarovka prech. kameň plast odpad DN150 vonk.	3	ks	8,25	24,75
3.	Šachta kanalizačná Osma teleskop bez odvetr. s manžetou DN 300 12t	2	ks	104,05	208,10
4.	Šachta kanalizačná Osma dno 400/150	3	ks	36,00	108,00
5.	Tvarovka prech. kameň plast odpad DN125, vonk.	3	ks	15,55	46,65
6.	Tvarovka koleno plast odpad DN150, 45 vonk.	4	ks	2,55	10,20
7.	Tvarovka redukcia plast odpad DN150/125 vonk.	3	ks	1,95	5,85
8.	Príslušenstvo k šachtám Wavin rúra šachtová hladká SN2 / 1m / DN400	3	ks	24,80	74,40
9.	Montážne mazivo 500g	2	ks	3,45	6,90
10.	Tvarovka koleno plast odpad DN150/15 vonk.	4	ks	2,35	9,40
11.	Tvarovka koleno plast odpad DN150/30 vonk.	4	ks	2,60	10,40
12.	Rúra plast odpad DN150, L1000 vonk.	5	ks	7,40	37,00
13.	Rúra plast odpad DN150, L2000 vonk.	5	ks	13,85	69,25
14.	Rúra plast odpad DN150, L5000 vonk.	2	ks	28,20	56,40
15.	Šachta kanalizačná Osma DN400, L1000	2	ks	39,75	79,50
16.	Tvarovka redukcia plast odpad DN200/150 vonk.	3	ks	4,90	14,70
17.	Poklop pochôdzny DN 400 – 1,5t	3	ks	14,60	43,80
18.	Konzola 28/30 x 300mm, 1,75 pozink.	4	ks	6,35	25,40
19.	Objímka dvojš. s gumou M8/M10, 102/116 4''	4	ks	2,50	10,00
20.	Tyč závitová M10 x 1000mm, 4,8pozink.	1	ks	2,25	2,25
21.	Ventil vyp. závit. ½''	1	ks	2,99	2,99
22.	Tvarovka nátrubok ocel'. ½ varná	1	ks	0,99	0,99
23.	Ventil od vzduš. závit. Concept aut. R ½ '' mosadz	1	ks	8,39	8,39
24.	Kohút FM páka plnoprietočný ½'' závit. guľ. voda ponikl.	1	m	3,80	3,80
25.	Tvarovka koleno ocel'. 108x3,6 varná	2	ks	9,45	18,90
26.	Zváračský drôt G104 – 2,5mm x 1000bal.	1	ks	49,10	49,10
27.	Objímka s vrutom a hmoždinka bez gumy ½''	7	ks	0,60	4,20
28.	Objímka jednoš. s gumou M8 20-23 ½''	13	ks	0,55	7,15
29.	Závit. ventil vypúšť. ½''	2	ks	3,00	6,00

30.	Concept hlavica termost. M30x1,5 biela	6	ks	6,60	39,60
31.	Šrobenie záit. Concept ½'' priame s vypúšť.	6	ks	7,00	42,00
32.	Ventil radiat. závit. termst. Concept ½'' priamy	6	ks	8,40	50,40
33.	Rúra ocel'. bezošv. ½'' 21,3 x 2,6 6m v tyčiach, čierna	30,50	m	3,50	106,75
34.	Radiátor doskový 336160 Korado Klasik white RAL	6	ks	283,00	1 698,00
35.	Korado konzola navrtávacia 15/120	4	ks	6,40	25,60
36.	Inštalátorske práce vykonané v ZŠ Oščadnica 1374	1	ks	450,00	450,00
Predpokladaná cena bez DPH /€/					3 499,77 €
Predpokladaná cena s DPH/€/					4 199,72 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA



.....

pečiatka a podpis